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АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2019                                                                                                       № 122
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района от 11 января 2019 года № 2
«Об утверждении плана закупок размещения

заказов на поставку товаров, выполнения работ,

оказания услуг для нужд Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района на 2019
финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии с пунктом 6 части 6 статьи 17 Федерального закона от      05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»              п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 11 января 2019 года № 2 «Об утверждении плана закупок размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями от 19 апреля 2019 года № 114) изменения, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Контрактному управляющему (Евстигнеева) разместить план закупок в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с действующим законодательством.
3. Отменить постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 19 апреля 2019 года № 114 «О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 11 января 2019 года № 2 «Об утверждении плана закупок размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов».
4. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):
1) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starsсherb.ru), в меню сайта «Информация по отделам», «Финансово-экономический отдел», «План закупок», «на 2019 год»;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Старощербиновского сельского поселения 

Щербиновского района





                     В.Г. Подолянко
	  
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 29.04.2019 № 122
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 11 января 2019 года № 2

(в редакции постановления

администрации Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 29.04.2019 № 122)




План закупок

размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказание услуг 
для нужд Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района 

на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов

	наименование заказчика
	администрация Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	353620, Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, Советов ул., дом 70, тел. 8. (861 51) 7-76-82, электронная почта: 7102@bk.ru

	ИНН
	2358007103

	КПП
	235801001

	ОКПО
	04091324

	ОКОПФ
	75404

	№ п/п
	Идентифи​кационный

код закупки
	Цель осуществления закупки
	Наименование объекта закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения (руб.)
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Дополнительная информация в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Информация о проведении общественного обсуждения закупки (да или нет)
	Обоснование внесения изменений

	
	
	
	
	
	всего
	в том числе планируемые платежи
	
	
	
	

	
	
	наименование мероприятия государственной (муниципальной) программы либо непрограммные направления деятельности

(функции, полномочия)
	ожидаемый результат реализации мероприятия государственной (муниципальной) программы
	
	
	
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	на последующие годы
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	на первый год
	на второй год
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	193235800710323580100100010003514244
	отдельные направления деятельности администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района,
	
	поставка электроэнергии
	2019
	7 100 870,00
	7 100 870,00
	0
	0
	0
	2019 год (ежемесячно)
	нет
	нет
	

	
	
	комплексное развитие жилищно-коммунального хозяйства, энергосбережение и повышение энергетической эффективности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	193235800710323580100100010003514244
	обеспечение деятельности администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	
	поставка электроэнергии
	2019
	242790,00
	242790,00
	0
	0
	0
	2019 год (ежемесячно)
	нет
	нет
	

	3
	193235800710323580100100020003523244
	сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	
	поставка газа
	2019
	181680,23
	181680,23
	0
	0
	0
	2019 год (ежемесячно)
	нет
	нет
	

	4
	193235800710323580100100030000000244
	обеспечение деятельности администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	
	товары, работы, услуги на сумму, не превышающую 100 000 рублей
	2019
	6 805 233,84
	6 805 233,84
	0
	0
	0
	2019 год (ежемесячно
	нет
	нет
	

	5
	193235800710323580100100040000000243
	обеспечение деятельности администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	
	товары, работы, услуги на сумму, не превышающую 100 000 рублей
	2019
	5 594 157,70
	5 594 157,70
	0
	0
	0
	2019 год (ежемесячно
	нет
	нет
	

	6
	19323580071032358010010005000
	развитие дорожного хозяйства в Старщербиновском

сельском поселении Щербновского района
	сохранность и восстановление износа дорожного покрытия дорог
	ямочный ремонт автодорог местного значения ст-цы Старощербиновской
	2019
	2 494 409,00
	2 494 409,00
	0
	0
	0
	2019 год (однократно)
	нет
	нет
	

	7
	19323580071032358010010005000
	развитие дорожного хозяйства в Старщербиновском

сельском поселении Щербновского района
	сохранность и восстановление износа дорожного покрытия дорог
	ремонт ул. Пушкина от ул. Свердлова до ул. 8 Марта в ст-це Старощербиновской
	2019
	5 230 534,00
	5 230 534,00
	0
	0
	0
	2019 год (однократно)
	нет
	нет
	

	8
	19323580071032358010010005000
	развитие дорожного хозяйства в Старщебиновском

сельском пселении Щербновского района
	сохранность и восстановление износа дорожного покрытия дорог
	ремонт ул. 40 лет Октября от дома №1 до ул. Краснопартизанской в ст-це Старощербиновской
	2019
	2 317 825,00
	2 317 825,00
	0
	0
	0
	2019 год (однократно)
	нет
	нет
	

	Итого по КБК 992 0104 7100260190 244
	7600,00
	7600,00
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х

	Итого по КБК 992 0104 7100900190 244
	777 243,97
	777 243,97
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х

	Итого по КБК 992 0113 0100210020 244
	200 000,00
	200 000,00
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х

	Итого по КБК 992 0113 0100710610 244
	25 200,00
	25 200,00
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х

	Итого по КБК 992 0113 0300210080 243
	807630,00
	807630,00
	
	
	
	х
	х
	х
	х

	Итого по КБК 992 0113 0300210080 244
	373 076,00
	373 076,00
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х

	Итого по КБК 992 0113 1800110050 244
	28 000,00
	28 000,00
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х

	Итого по КБК 992 0113 7100410440 244
	30 000,00
	30 000,00
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х

	Итого по КБК 992 0309 1900110430 244
	61 000,00
	61 000,00
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х

	Итого по КБК 992 0309 1900210490 244
	3500,00
	3500,00
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х

	Итого по КБК 992 0314 1900310500 243
	155 000,00
	155 000,00
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х

	Итого по КБК 992 0314 1900710270 244
	8 000,00
	8 000,00
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х

	Итого по КБК 992 0409 2000110460 244
	13 407 532,83
	13 407 532,83
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х

	Итого по КБК 992 0412 0400110090 244
	30 000,00
	30 000,00
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х

	Итого по КБК 992 0502 2200310570 243
	4 511 527,70
	4 511 527,70
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х

	Итого по КБК 992 0502 2200310570 244
	714 146,92
	714 146,92
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х

	Итого по КБК 992 0503 2200110550 243
	120 000,00
	120 000,00
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х

	Итого по КБК 992 0503 2200210560 244
	8 051 670,00
	8 051 670,00
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х

	Итого по КБК 992 0503 2200110550 244
	17 601,00
	17 601,00
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х

	Итого по КБК 992 0503 8100110680 244
	100 000,00
	100 00,00
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х

	Итого по КБК 992 0707 14003100330 244
	119 000,00
	119 000,00
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х

	Итого по КБК 992 0801 2400110280 244
	185 680,23
	185 680,23
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х

	Итого по КБК 992 0801 2600110040 244
	60 000,00
	60 000,00
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х

	Итого по КБК 992 1101 1300310320 244
	34 680,00
	34 680,00
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х

	Итого по КБК 992 0412 7100510450 244
	100 000,00
	100 000,00
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х

	Итого по КБК 992 0113 0100910480 244
	111 750,00
	111 750,00
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х

	Итого по КБК 992 0203 7100851180 244
	27 661,12
	27 661,12
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х

	Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение контрактов
	29 967 499,77
	29 967 499,77
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х





















           ».

Глава
Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района



________________

«__» ________________ 20__ г.

Ведущий специалист 

финансово-экономического отдела

администрации Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района





________________

«__» ________________20__ г.

М.П.
Начальник финансово-экономического

отдела администрации

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района







 



                         А.С. Калмыкова

